

Blink Holding ApS

Høyrups Alle 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 41 55 86

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Line Høyrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blink Holding ApS Høyrups Alle 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 31 41 55 86
	Stiftet: 24. april 2008
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Line Høyrup
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod 360 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter	0	359.890
Resultat før skat	0	359.890
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	359.890
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	359.890
Disponeret i alt	0	359.890

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-125.000</u>	<u>-125.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2016	400.000	400.000		
Kostpris 30. juni 2017	400.000	400.000		
Opskrivninger 1. juli 2016	-400.000	-400.000		
Opskrivninger 30. juni 2017	-400.000	-400.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Blink Holding ApS
Birds ApS, Gentofte	100 %	-1.118.174	-412.895	0
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2016			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016			-125.000	-484.890
Årets overførte resultat			0	359.890
			-125.000	-125.000

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser. Ledelsen forventer at selskabet ved egenindtjening vil være i stand til at retablere kapitalgrundlaget.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtigelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.